
О внесении изменений в пункт 61 Правил внутреннего документооборота в 
Евразийской экономической комиссии

Решение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 24 декабря 2025 года № 
133
      В соответствии с подпунктом 15  Положения о Евразийской пункта 43
экономической комиссии (приложение № 1 к Договору о Евразийском экономическом 
союзе от 29 мая 2014 года) Коллегия Евразийской экономической комиссии решила:
      1. Внести в  Правил внутреннего документооборота в Евразийской пункт 61
экономической комиссии, утвержденных Решением Коллегии Евразийской 
экономической комиссии от 5 мая 2015 г. № 46, следующие изменения:
      после слов "внесении изменений в" дополнить словами "международные договоры 
в рамках Союза,";
      дополнить словами "с обоснованием каждого из изменений".
      2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 10 календарных дней с даты 
его официального опубликования.
      Председатель Коллегии
Евразийской экономической комиссии Б. Сагинтаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


